

Shelby Holding ApS

Æblevej 48
2400 København NV
CVR-nr. 32 76 82 88

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Jan Miland Anneberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shelby Holding ApS
Æblevej 48
2400 København NV
CVR-nr.: 32 76 82 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 5. februar 2010
Hjemsted: København

Direktion

Jan Miland Anneberg

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt eje anpartar i Anneberg ApS og AJ Garage ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 148.925, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.477.803.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-1.875	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.366	29.231
Finansielle indtægter	1	2.556	793
Finansielle omkostninger	2	-1.569	-5.978
Resultat før skat		150.478	22.171
Skat af årets resultat	3	-1.553	1.233
Årets resultat		148.925	23.404
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.366	-270.769
Overført resultat		47.559	144.173
		148.925	23.404

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>306.699</u>	<u>305.333</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>306.699</u>	<u>305.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>306.699</u>	<u>305.333</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.653	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.553
Selskabsskat		<u>46.000</u>	<u>78.200</u>
Tilgodehavender		<u>258.653</u>	<u>79.753</u>
Likvide beholdninger		<u>928.089</u>	<u>1.166.660</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.186.742</u>	<u>1.246.413</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.493.441</u></u>	<u><u>1.551.746</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.166	77.800
Overført resultat		1.173.637	1.126.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.477.803</u>	<u>1.478.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.343	9.343
Anden gæld		<u>45</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.638</u>	<u>72.868</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.638</u>	<u>72.868</u>
Passiver i alt		<u>1.493.441</u>	<u>1.551.746</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	77.800	1.126.078	150.000	1.478.878
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	1.366	47.559	100.000	148.925
Egenkapital 31. december 2019	125.000	79.166	1.173.637	100.000	1.477.803

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.002	0
Andre finansielle indtægter	1.554	793
	<u>2.556</u>	<u>793</u>
	<u><u>2.556</u></u>	<u><u>793</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	568	4.661
Andre finansielle omkostninger	1.001	1.317
	<u>1.569</u>	<u>5.978</u>
	<u><u>1.569</u></u>	<u><u>5.978</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.553	9.107
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-10.340
	<u>1.553</u>	<u>-1.233</u>
	<u><u>1.553</u></u>	<u><u>-1.233</u></u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	227.533	177.533
Tilgang i årets løb	0	50.000
	<u>227.533</u>	<u>227.533</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>227.533</u>	<u>227.533</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	77.800	348.569
Årets resultat	151.366	29.231
Udbytte modtaget	-150.000	-300.000
	<u>79.166</u>	<u>77.800</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>79.166</u>	<u>77.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>306.699</u></u>	<u><u>305.333</u></u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anneberg ApS	København	100%	271.428	157.250
AJ Garage ApS	København	100%	35.269	-5.884

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

De danske sambeskattede tilknyttede virksomheder hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for to bankkonti i dattervirksomheden Anneberg ApS.
